
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ 
ХV ОЛИМПИАДЫ ДОНА 
по прыжкам на батуте

в режиме онлайн
(01-07.02.2021)
Возраст участников 

1721 год  (20042000 г.р.)

 
1 февраля (понедельник)

до 11.00

Комиссия по допуску участников в электронном формате 
Предоставить: 

- заявку, подписанную в спорткомитете, заверенную ВФД (или с приложением
медицинских справок ВФД),  - страховку от несчастных случаев, - приказ о

действующем разряде КМС (имеющим звание МС подтверждение не нужно)
08.00-09.00
11.00-15.00

ОПРОБОВАНИЕ 
бригады Нестеровой

в сп/зале на Ленина, 212/1

08.00-20.00 Тренировки по расписанию (в сп/залах своих спортшкол)

2 февраля (вторник)
09.45-10.00 РАЗМИНКА (Батут - 1 группа,  АКД)

БАТУТ (квалификация) 1 группа АКД (квалификация) 1 группа

Первое упражнение

10.00-10.03 Долженко Ксения 10.00-10.03 Зубкова Елизавета

10.03-10.06 Ларионова Ирина 10.03-10.06 Дущенко Таисия

10.06-10.09 Тугарина Вероника 10.06-10.09 Ганжула Владислава

10.09-10.12 Катрушенко Екатерина 10.09-10.12 Салогуб Марина

10.12-10.15 Грищенко Владимир 10.12-10.15 Котенков Тимур

10.15-10.18 Шевелев Евгений 10.15-10.18 Прокопенко Андрей

10.18-10.21 Глушенко Егор 10.18-10.21 Немичев Вадим

10.21-10.24 Долженко Кирилл 10.21-10.24 Акимцев Иван

10.24-10.27 Конечный Владислав

10.27-10.30 Кисилёв Дмитрий

10.30-10.33 Юдин Леонид

Второе упражнение

10.33-10.36 Долженко Ксения 10.24-10.27 Зубкова Елизавета

10.36-10.39 Ларионова Ирина 10.27-10.30 Дущенко Таисия

10.39-10.42 Тугарина Вероника 10.30-10.33 Ганжула Владислава

10.42-10.45 Катрушенко Екатерина 10.33-10.36 Салогуб Марина

10.45-10.48 Грищенко Владимир 10.36-10.39 Котенков Тимур

10.48-10.51 Шевелев Евгений 10.39-10.42 Прокопенко Андрей

10.51-10.54 Глушенко Егор 10.42-10.45 Немичев Вадим

10.54-10.57 Долженко Кирилл 10.45-10.48 Акимцев Иван

10.57-11.00 Конечный Владислав

11.00-11.03 Кисилёв Дмитрий

11.03-11.06 Юдин Леонид



2 февраля (вторник)
11.15-11.30 РАЗМИНКА (Батут - 2 группа,   ДМТ – 1 группа)

БАТУТ (квалификация) 2 группа ДМТ (квалификация) 1 группа
Первое упражнение

11.30-11.33 Акимцев Иван 11.30-11.33 Ларионова Ирина

11.33-11.36 Котенков Тимур 11.33-11.36 Тугарина Вероника

11.36-11.39 Ганжула Владислава 11.36-11.39 Катрушенко Екатерина

11.39-11.42 Прокопенко Андрей 11.39-11.42 Долженко Ксения

11.42-11.45 Немичев Вадим 11.42-11.45 Долженко Кирилл

11.45-11.48 Салогуб Марина 11.45-11.48 Конечный Владислав

11.48-11.51 Грищенко Владимир

11.51-11.54 Шевелев Евгений

11.54-11.57 Кисилёв Дмитрий

Второе упражнение

11.48-11.51 Акимцев Иван 11.57-12.00 Ларионова Ирина

11.51-11.54 Котенков Тимур 12.00-12.03 Тугарина Вероника

11.54-11.57 Ганжула Владислава 12.03-12.06 Катрушенко Екатерина

11.57-12.00 Прокопенко Андрей 12.06-12.09 Долженко Ксения

12.00-12.03 Немичев Вадим 12.09-12.12 Долженко Кирилл

12.03-12.06 Салогуб Марина 12.12-12.15 Конечный Владислав

12.15-12.18 Грищенко Владимир

12.18-12.21 Шевелев Евгений

12.21-12.24 Кисилёв Дмитрий

3 февраля (среда)
09.45-10.00 РАЗМИНКА (ДМТ - 2 группа)

ДМТ (квалификация) 2 группа
Первое упражнение Второе упражнение

10.00-10.03 Ганжула Владислава 10.33-10.36 Ганжула Владислава

10.03-10.06 Салогуб Марина 10.36-10.39 Салогуб Марина

10.06-10.09 Котенков Тимур 10.39-10.42 Котенков Тимур

10.09-10.12 Прокопенко Андрей 10.42-10.45 Прокопенко Андрей

10.12-10.15 Немичев Вадим 10.45-10.48 Немичев Вадим

10.15-10.18 Акимцев Иван 10.48-10.51 Акимцев Иван

10.18-10.21 Ямпольская Диана 10.51-10.54 Ямпольская Диана

10.21-10.24 Котова Валерия 10.54-10.57 Котова Валерия

10.24-10.27 Котосонова Анастасия 10.57-11.00 Котосонова Анастасия

10.27-10.30 Пикалов Михаил 11.00-11.03 Пикалов Михаил

10.30-10.33 Островский Александр 11.03-11.06 Островский Александр

11.00-14.00 Монтаж присланных видеороликов

14.00-18.00 Судейская бригада оценивает упражнения квалификации в индивидуальных
прыжках, АКД и ДМТ на сайте областной федерации

18.00-21.00 Занесение оценок в судейские протоколы

21.00-22.00 Опубликование результатов на сайте областной федерации



4 февраля (четверг)
09.00-10.00 РАЗМИНКА

СИНХРОН (без финала) ДМТ (финал) группа 1
Первое упражнение

10.00-10.03 Катрушенко-Салогуб 10.00-10.03

Все, кто не выступает 
в синхроне – прыгают

финал на ДМТ

(если в квалификации
был норматив по КТ)

10.03-10.06 Ларионова-Тугарина 10.03-10.06
10.06-10.09 Ямпольская-Котова 10.06-10.09
10.09-10.12 Конечный-Котенков 10.09-10.12
10.12-10.15 Островский-Немичев 10.12-10.15
10.15-10.18 Шевелев-Грищенко 10.15-10.18
10.18-10.21 Юдин-Долженко 10.18-10.21
10.21-10.24 Акимцев-Киселёв 10.21-10.24

Второе упражнение

10.24-10.27 Катрушенко-Салогуб 10.24-10.27

Все, кто не выступает 
в синхроне – прыгают

финал на ДМТ

(если в квалификации
был норматив по КТ)

10.27-10.30 Ларионова-Тугарина 10.27-10.30
10.30-10.33 Ямпольская-Котова 10.30-10.33
10.33-10.36 Конечный-Котенков 10.33-10.36
10.36-10.39 Островский-Немичев 10.36-10.39
10.39-10.42 Шевелев-Грищенко 10.39-10.42
10.42-10.45 Юдин-Долженко 10.42-10.45
10.45-10.48 Акимцев-Киселёв 10.45-10.48

10.45-11.00 РАЗМИНКА
АКД (финал) ДМТ (финал) группа 2

Первое упражнение

11.00-11.03

финал на АКД 
прыгают те, 

кто в квалификации
выполнил требования

всероссийской
федерации

11.00-11.03

Все, кто выступал 
в синхроне – прыгают

финал на ДМТ

(если в квалификации
был норматив по КТ)

11.03-11.06 11.03-11.06
11.06-11.09 11.06-11.09
11.09-11.12 11.09-11.12
11.12-11.15 11.12-11.15
11.15-11.18 11.15-11.18
11.18-11.21 11.18-11.21
11.21-11.24 11.21-11.24
11.24-11.27 11.24-11.27

Второе упражнение

11.27-11.30

финал на АКД 
прыгают те, 

кто в квалификации
выполнил требования

всероссийской
федерации

11.27-11.30

Все, кто выступа 
в синхроне – прыгают

финал на ДМТ

(если в квалификации
был норматив по КТ)

11.30-11.33 11.30-11.33
11.33-11.36 11.33-11.36
11.36-11.39 11.36-11.39
11.39-11.42 11.39-11.42
11.42-11.45 11.42-11.45
11.45-11.48 11.45-11.48
11.48-11.51 11.48-11.51
11.51-11.54 11.51-11.54



5 февраля (пятница)
09.00-10.00 РАЗМИНКА 

БАТУТ (полуфинал) БАТУТ (финал)

10.00-10.03
полуфинал 
на БАТУТЕ

 

прыгают 2/3 участников
квалификации  + те, 

кто выполнил
требования

всероссийской
федерации

(не менее 8 двойных
сальто в ПК)

10.33-10.36

финал 
на БАТУТЕ

 

прыгают те, 
кто выполнил 

не менее 
8 двойных сальто 

в полуфинале

10.03-10.06 10.36-10.39
10.06-10.09 10.39-10.42
10.09-10.12 10.42-10.45
10.12-10.15 10.45-10.48
10.15-10.18 10.48-10.51
10.18-10.21 10.51-10.54
10.21-10.24 10.54-10.57
10.24-10.27 10.57-11.00
10.27-10.30 11.00-11.03
10.30-10.33 11.03-11.06

20.00-22.00 Монтаж присланных видеороликов

22.00-23.00 Размещение видео финалов на сайте областной федерации

6 февраля (суббота)

10.00-12.00 Судейская бригада оценивает финальные упражнения 
на сайте областной федерации

12.00-15.00 Занесение оценок в судейские протоколы

15.00-17.00 Опубликование результатов на сайте областной федерации

7 февраля (воскресенье)

в течение дня
во время тренировок

Награждение победителей и призёров 
личного и командного первенства 

ХV Олимпиады Дона по прыжкам на батуте
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